Gabinete do Senador Fernando Collor

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Fernando Collor | Anexo I – 13º andar | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-5783 | fernando.collor@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE

   Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução

Normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de

minha assinatura ao Requerimento de Sessão de Debates

Temáticos, registrado no SEDOL sob o nº SF/2084123518-20, de

autoria dos Senadores Alessandro Vieira, Esperidião Amin, Marcelo

Castro e Nelsinho Trad.

   Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2020.

Senador Fernando Collor

(PROS - AL)

S
F

/
2

0
2

3
3

.
0

0
2

5
0

-
4

8

02864/2020
RQS